
Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
stavební úřad 
U Průhonu 1338/38
170 00 Praha 7

NAŠE ZNAČKA
SZ: MČ P7 093660/2023/SU/Vav 
Č.J.: MČ P7 181081/2023/SU/Vav 
236_Bbč

PRAHA/DATUM 
10. 07. 2023

VYŘIZUJ E/LINKA

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Stavební úřad Úřadu městské části Praha 7 příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněm pozdějších 
předpisů a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 
odst. 1 stavebního zákona, které dne 19.04.2023 podal stavebník - Městská část Praha 7, IČO
o0063754^íÉl2,í^U^^^™^™«2/38bM^2M2Mr2haM^ÍB£Biíií™BiíiiiPuje spol.

jen "stavebník").

a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona

vydává s o u hla s
s provedením ohlášeného stavebního záměru - stavební úpravy podle § 104 odst. 1 písm. k) 
stavebního zákona, nazvaného:

Adaptace jednotky pro dětskou skupinu
Praha 7 - na pozemku pare. ě. 341 v k.ú. Bubeneč.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
- stavební úpravy nebytového prostoru v 1. NP BD prováděné za účelem změny v užívání 

původní klubovny a učebny na dětskou skupinu
- Dokumentaci záměru v lednu 2023

Upozorňujeme:
Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu ve smyslu § 122 zákona ě. 
183/2006 Sb., proto je stavebník povinen v souladu s ust. § 119 zákona č. 183/2006 Sb., podat 
stavebnímu úřadu po dokončení stavby žádost o vydám kolaudačního souhlasu se všemi 
náležitostmi dle vyhlášky č. 503/2006 Sb.

Poučení:
Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací 
a štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas 
doručí osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud



Č.j. MČP7 181081/2023/SU/Vav str. 2

není stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se 
souhlas doručí spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací.
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne 
vydání. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem 
započato. Platnost souhlasu nelze prodloužit.

referent stavebního úřadu 
otisk úředního razítka

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje, stavebník 
je v souladu s § 8 citovaného zákona od poplatku osvobozen.

Příloha pro stavebníka (popř. zmocněnce)
- ověřená dokumentace stavby
- štítek „Stavba povolena“

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Městská část Praha 7, Odbor investic a veřejných zakázek ÚMČ Prahy 7 

- osobní převzetí

dotčené správní úřady
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, odd. ODP 2; IDDS: jm9aa6j 

sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00 Praha 2-Nové Město
Hygienická stanice hlavního města Prahy, odd. hygieny dětí a mladistvých; IDDS: zpqai2i 

sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00 Praha 1-Stoé Město

Na vědomí:
Spisy
Archiv + PD
Společenství vlastníků domu Čechova č.p. 236, Praha 7, Bubeneč, Čechova 236/17, Praha 7


